ooy ervnesa

BBRBIEE

EERIESERIAMEREEERIE

KT V21— )UNBIEEBICEDCENBDFET
N B

SEMEARBBE (R ICRITIEZSDIREE
J=X2”°5—-Y3VICDNT
MBNCRNDEN T RUEEEZDIRRE
BERFFICDNT
BEMERETDBERIE
EHPHLIEICEET DINT EXTER
BRENMDZAIERUOBEDSE
BE | BT DBENNMED
BE | £ETADOMED
MEBANKBIC & > CRIBHEBN\ES EHVETDT, BSD UHT TR ES!)
TTEERA T - CF) SEE0T - (RARED - EIFSBHE - NERSEREH
18 - BEMEBSMIESMHE - R—ANIV/IN—1 -2« 3 #REETE -
[EEESEENERESERBHEE T (FE) DS

%ﬁﬁf A%
B
B
B
B
R
R
w"E

13:
14
15:
16:

O

00
00
10
10
00
10:10
11:10
13:00
15:10

18.000M

(RiHEH 1,636 B(10%))

20.000m | ‘o

(AT 1818 BU10%), (EBEBFS TR, NERESDEETHEET O7)

KRIREREE 210 Bi2E - HH TORBBICHH DZEBSETY, BBTHBILE).
AR>S v 12 SBES T2430001020051

MERILT - CF) BIEE - (REZED - RBEVHE - BENMEBSNESHHE - NERSER
HE « IR—LANIV/IN=1 - 2 - 3iRERI2 - [EEEBETMERFBERTEIE T (FE) DT

[E. BEREN—ERMFC 2 BEO BENFIERESOMRRE NRERICZVXT.
(2 BB 10 10 NEOSHCEOXT)

X EROSERIEENIC—ESEEABE EBICUTFTIEESIESL),
B8 ERARRREREE TPYZ KR « BF EZ SREsitHH B 3=
20< 3 Ho oA ABARFRA T060-0005

MIRTBPREIELSFFEE6 TE 1 S 2 WBEEELIVOF
TEL:011-232-2301 FAX011-232-5380

14
15:
16:
17:10
10:00
11:10
12:10
15:00
16:10

00
00
10

2024
2/27
O

mao -

2/28
©)9)

maoN

2

®a

EHB56
BMEHERHA

MNB %R

-.—I-A
B

5% G

paN \ >z Ve S— -1/ 7= N N2 a0
TEURBEEBINEXLSERE SERAE EEEEAEPPEES s
b dun] = & A B
& BODVE g | £
% 202428278 | g S | B | BB FBFO-ER )
1| BEEO—2eR 2 2 | B A BE( ®
? — TEL J— —_
fF | e — —
i s
bl —_— —
O neEegatr O sz O @Reed O s=mstis O NERsSEEs
= | RE%ME 8 | 0 BEBeENEmsSoEsms O [EEsEaNnErLsEms [ AV T YA T I 54

Bl O &8 O & |18 R=AANVS—2 %k O HBm—AANIL/IS—3 & IREBRICVEZOITTLIEEWN

X LEEEDNSERIPED I —EZEHAEC EBICMTFCTIRBSES),

\\ *g . é M7 pag \‘:I Vi=p %
B (%ﬁ§> g KFRAL. OFEDIFTIEEL) L2EDBEISER
) | R
5 %& & B B | s
% | TEL  — - £ &+ H—F - RTFRA)

2 & (THRA .81 g BtE

CERE | BT - ER - EFESt(eusgsgs ) | wB
KPREFIBIBE T, ERICTRATEU,
NKDEBIIRBARDS 1 BREIMARICMALIZS0N, EXERAR SN HEEEw OMR HP




REPAHFin= BAHAE : BEEO D 1 BEAIET (BAFEHET)

HEPiATiE

@ IZEPAE 2T ADLE. IV TITRELIESL (@& « FAX « THEBNWINTERBETI).

X REFRBOHDIAE. BASEFBICAIBASZ IE—(MERUL « T—ANIUN-F) BTREIZS),

@ IZEBAE] DRBE. 1 BREMAICZEBHENA UTES)), BRIICEHAHDRSIIEODNCHZIIES).

@ FEEBM 1 BERIC NBEREFH ). [ZER) ZREDNELET,
LBRISZFEIDCEARICTE > TRBLIEEN,

X LRI IC REHADIRIE, BBFBIC TR IESU,

RIBEHOMAICOIT < diffmid - /g - h—FK >
KBS« OL Yy FO— RTHEZIAOE. BHICHIBHERR LB LS,

- At e 1t e

X | B .

2|8 (8@ 2327953 fﬁ (BB 4401634
A | IR p

L 5 L7 YRR 2 =l (L7 Ry AVA e

* GRS A U 1T OIRA ((RE) BifZ CRIAIES,

* RBASNIEZRIUNTMASNDIRE, BHBITITEBIZN,
*RAFERIECEBETSNFT IR ORENELET,

*R]E » VU Yy R A— RTRZILADAIE. SIICERUBEZERLRBLIEE0),

XRASHT VI vV SGRES T2430001020051

itEBR

* RIFXTRIHEZIE T FETSZEDRR. BEEN S 2 DBUAICRFIRIHENME T USRS}, RHEDIET &7
DEB A, ETRERIIIICETIBENS LZRE U TIES0), IREDENBE, B TIIHEDRITITE I E A,
VBEBRNBIBICKOZFROMANTEN DR, TEEIES0N,

B8 3 BRIIC/S > CERIERBFEM . ZHEN BN BN BEERFHTIN  BEESHRFI CHEMEEIIES),
MASNIESZEBNE. NOBDEHBTESREGVNZULANREITDT, FHTTEIZSL,
RBAANHDBREFEIOHEDPLEICZ O IZHE. ZEBSEBRITREVZLUET,

HMERT Y2 —)VOBEMEFERSERICRDIBENDHDET, FHTTEIZS,
FBEBICAAERDOEHEDIBEBOEREZDIE—DIRBEZRRENNZUET,

REREBABLEDERRN'D, YROBAOVRIE. FHROROPILI—IVBSEEDOTHNZRRENELET,
REPEDIBARZEH 2. RAEDRIBDIISERNDHDEE(E, RBETERBRENE T, BEICK > TIELD
HECTSBEPIELUTVEELCENTENEITD TS TEIZSL,

RBVE 2 LBEBECIVEDSREE SR >TRNFT, HENUHITTEIZE,

BEsELBIE. AATRDEYD ISHI & [5DIBEE) CZOIE—ECHBDOL, UFEABBULZSL)

* KKK KK KX K

*

wERIR

(#>5 « 1 >BAFE] |
TO60-0005  FLIRHPREILSRAGTE1-23 ELLY) JRRAR
F2iBEBELCIVL(E2 EBBEIVOF

TEL. 011-232-2301 : @ eoua| m} =
FAX. 011-232-5380 a o] | l o

L] =) |
SEORNESIEL S E A
S THELOBREIHEROESIEE CRIRALERD T (E8), S
BEORIS. SEROE SRS SRR S0, [ wwar | +E | KER
(AERSEMEID TR ER T THLTHDED) * J RALIZERE DES 5 9

*1FICE@EENDDEILTT



